記

　一．　日時　○月○○　午後二時～四時三〇分

　二．　会場　品川○○ホテル　○○

　　　尚、当日は本状を会場受付にお示し下さるようお願い申し上げます。

　以上

○○○○年○月○日

		　　　株式会社○○

			　　　　　　代表取締役　○○　一郎

拝啓　○○の候　皆様いよいよお元気でお過ごしとのこと、お喜び申し上げ

ます。平素はなみなみならぬお引き立てを賜り心より感謝申し上げます。

さて、おかげさまで弊社も来る○月○○日をもちまして、創立三〇周年の

佳節をむかえます。創立以来順調に発展することができましたのは、ひとえ

に貴社はじめ皆様方の温かいご支援とご指導の賜と、心より厚く感謝申し上

げます。改めて皆様あっての株式会社○○であると感じております。重ね

重ねお礼申し上げます。

　つきましては、左記の通り創立○〇周年を記念して心ばかりの式典を催し

たいと存じますので、ご多忙のところ恐縮でございますが万障お繰合わせの

上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略式ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具